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20241001 Rekonstrukce kabeláže
Materiál
P.N.
RQN-15-60/60-B
DP-VP-P1-H
ks
cena/ks
3 770,00
cena celkem
3 770,00
1 626,00
145,00
19" datový rozv. výška 15U, šíře 600, hloubka 600, nástěnný
1
5
1
1
19" vyvazovací panel 1U, jednostranný plast.oka 40x50 mm, barva černá
325,20
145,00
838,80
11,90
Redukce pro UPS (IEC320-C14) - FR zásuvka (CEE7/5), 30cm
9" 2U napájecí panel, 6x UTE, vypínač, přepěťová ochrana
Kabel optický vnitřní DROP FTTx 2,1mm, 04 vlákna SM 9/125 250um, G.657A2,LSOH žlutý, B2CA certifikace,400N, velmi ohebný
9" rozvaděč OEM plechový, černý, výsuvný, 24x SC simplex díra (neosazené - bez adaptérů), včetně PG, 2ks kazet
CSN-UPS-23
1
DP-RP-06-UTESP
004-SM657A2-DROP-B2CA
OV-VYS-OEM-24SC-COMPLET
OPI-9A-LC-1-900ES-ZX
OAD-LC-LC-D-SM-OEM
OPA-9-LC/LC-2D-ZX
KE300U24LSOH-Dca-RLX
KEP-EMPTY-24
838,80
130
1
1 547,00
722,40
1
722,40
35,28
Pigtail optický SM OS1/OS2 9/125 G657A2,LC/PC, 1m, snadno zdrhovatelný, 900µm LSOH, I/L 0,3dB, R/L -50dB
Optická spojka/ adaptér/ coupling LC-LC, duplex, SM, keramický spojovací člen uvnitř adaptéru, do SC simplex díry
Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/PC-LC/PC, 2m,LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm,I/L 0,2dB (C+), R/L -50dB (G2+)
KELine, instalační kabel Cat.5E UTP LSOH 300MHz, Euroclass Eca
KELine, modulární patch panel neosazený pro 24xRJ45 1U černý
KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP
8
282,24
4
33,48
133,92
4
133,20
8,20
532,80
920
3
7 544,00
1 150,50
3 528,00
1 201,50
187,20
383,50
39,20
KEJ-C5E-U-TL
90
45
6
Keline, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý 1,5 m
KEN-C5E-U-015
26,70
KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý 2m
KEN-C5E-U-020
31,20
KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý 3m
KEN-C5E-U-030
4
41,50
166,00
KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý 5m
KEN-C5E-U-050
12
10
10
16
7
57,10
685,20
KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý 7m
KEN-C5E-U-070
70,00
700,00
KELine, patch kabel Cat.5E UTP PVC šedý 10m
KEN-C5E-U-100
101,00
37,00
1 010,00
592,00
KELine, zásuvka Modulo 45 pro 2xRJ45 45x45mm bílá šikmá s dvířky
KELine, zásuvka Modulo 50 pro 2xRJ45 80x80mm pod omítku bílá šikmá s dvířky
KELine, krabice Modulo 50 80x80mm na omítku bílá výška 40mm
Ostatní instalační materiál (lišty, chráničky, spojovací materiál)
601120
601140-UP
69,00
483,00
501009
7
50,00
350,00
1
5 000,00
5 000,00
32 195,56
cena za materiál bez DPH:
Práce
Technická příprava
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
1
78
8
1 200,00
600,00
330,00
100,00
95,00
1 200,00
46 800,00
2 640,00
400,00
Instalační práce - instalace kabelových tras, kabeláže
Svařování optických vláken
Měření optické kabeláže a vyhotovení měřícího protokolu
Instalační práce - zapojení metalické kabeláže na straně rozvaděče, zásuvek a stanic
Měření metalické kabeláže a vyhotovení měřícího protokolu (qaulfication tester)
Koordinace akce, režie, doprava
4
90
45
6
8550,00
4275,00
2 100,00
65 965,00
95,00
350,00
cena za instalační práce bez DPH:
celková cena bez DPH: 98 160,56
Vypracoval: Bc. Radek Laciga, Ing. Petr Bořánek
DC Computers s.r.o.
1.10.2024
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